
7. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 
 

1. června 2025 
Mše sv. byla obětována Za děti přistupující k 1. sv. přijímání 

Křižánky 11:00:  
 
 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 
 

  Úterý      – Památka sv. Karla Lwangy a druhů, mučedníků 
  Čtvrtek  – Památka sv. Bonifáce, biskupa a mučedníka 
  Neděle    – Slavnost SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO 
 
 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU    
 

  Úterý       18:00 –  Adorace 

  Čtvrtek   18:00 –  Za rodinu Vaškovu, dceru Hanu a Mílu, rodinu Lvovu 

                                 a Karla Vágnera 

  Neděle     11:00 –  Za rodinu Černých, Slámovu, Sobotkovu a Karáskovu 
                   11:00 –  Křižánky: Mše svatá (o. Marek) 

 
 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 

 La Festa – sobota 7. 6. na zahradě u sv. Prokopa ve Žďáře. Již po třicáté se nám 
představí sbory a scholy nejen z našeho děkanství. Festival bude zakončený 
v 18 hodin mší svatou, při níž hudební doprovod vytvoří účastníci programu. Všichni 
jste srdečně zváni! 
 Společná děkanská pouť na Svaté místo – 14. 6. ve 12:00 mše sv. v Bazilice, 
na rajském dvoře bude klášterní kuchyně (vařit se nebude, pouze si prohlédneme 
tehdejší kuchyňské vybavení). Pro děti budou připraveny tvořivé aktivity 
 Koncerty Concentus Moraviae – středa 11. 6. v 19:30 v bazilice a úterý 24. 6. 
v 19:00 na Zelené hoře 
 Prázdninové putování do Brna – 18.-21. srpna, přihlašování do 8. 6. 
 Rekonstrukce fary – děkujeme za brigády a šetření financí. Zároveň je možné 
přispět a požádat o vystavení potvrzení o daru. Číslo bankovního účtu: 
1622246309/0800. Děkujeme 
 
 

 Tel. 566 625 190,  Mobil: 731 832 985,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 
 http://www.farnost-heralec.cz 


